افسوس که با این همه حسن صورت، معتاد به عیاشی و خوش گذرانی بود و این اعتیاد او را چنان ناتوان ساخته بود که نتوانست از مایملک خود در سیستان دفاع و آنرا از چنگ دشمنان خاندانی خود بیرون کند. (۱۵) و سرانجام در ۱۲۷۴ هجری (۱۸۵۷) در آوارگی در هوکات (قلعه کاه) چشم از جهان پوشید و نوه اش ملک عظیم کیانی جنازه او را به فراه برده در قلعه ساج دفن کرد. (۱۶)

**تیت** می افزاید: در حال با مرگ ملک بهرام کیانی، خاندان کیانی دیگر روبه زوال نهاده و از رونق مانده اند. و حتی بقایا و نمایندگان این خاندان نیز در سیستان دیگر از آتیه ای روشن و امیدوار کننده برخوردار نیستند.